
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

２０１８（平成３０）年　３月　３１日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現　金　預　金

　　　　　前　払　金

　　　　　前　払　費　用

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　建　　　物

　　　　　付属設備

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　未　払　金

　　　　　前　受　金

　　　　　入居預り金

　　　　　仮　受　金

　　　　　修繕引当金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額（減少額））

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

2,120,423

1,929,132

540,000

42,590,613

3,023,583

410,000

19,124,512

64,988,344

302,880

46,867,076

(995,620)

18,121,268

金　　　額科　　　目

46,867,076

43,934,700

45,863,832

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人　ＣＯＣＯ湘南

16,674,089

330,000

64,988,344


