## 貸 借 対 照 表

(特定非営利活動に係る事業会計)2018(平成30)年 3月 31日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人 COCO湘南

科目		金額	
I 資産の部			
1 流動資産			
現 金 預 金	16,674,089		
前 払 金	330,000		
前 払 費 用	2,120,423		
流動資産合計		19,124,512	
2 固定資産			
建物	43,934,700		
付属設備	1,929,132		
固定資産合計		45,863,832	
資産合計			64,988,344
Ⅲ 負債の部			
1 流動負債			
未 払 金	410,000		
前 受 金	540,000		
入居預り金	42,590,613		
仮 受 金	302,880		
修繕引当金	3,023,583		
流動負債合計		46,867,076	
負債合計			46,867,076
Ⅲ 正味財産の部			
正味財産			18,121,268
(当期正味財産増加額(減少額))			(995,620)
負債及び正味財産合計			64,988,344